Marathon Cup 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023
Uitslagen

Topdiv. Mannen

Daguitslag Topdiv. Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 39 Bart Swings 125 25,1 1 45 Harm Visser HN4 157,4
2 45 Harm Visser 125 21 2 87 Luc ter Haar HSA 121
3 87 Luc ter Haar 125 18 3 82 Sjoerd den Hertog HSB 116
4 13 Jorrit Bergsma 125 17 4 12 Daan Gelling HN4 86,1
5 182 Stijn van de Bunt 125 16 5 21 Evert Hoolwerf HSA 86
6 49 Homme Jan de Groot 125 15 6 53 Jeroen Janissen HSA 83
7 95 Stefan Wolffenbuttel 125 14 7 66 Jordy Harink HSA 81
8 21 Evert Hoolwerf 125 13 8 18 Roel Boek HSA 81
9 82 Sjoerd den Hertog 125 12 9 80 Christian Haasjes HN3 77
10 66 Jordy Harink 125 11 10 54 Ronald Kruijer HSB 66
11 31 Lars Woelders 125 10 11 98 Kevin Hoekstra HSB 54
12 54 Ronald Kruijer 125 9 12 44 Mats Stoltenborg HSB 52
Daguitslag Topdiv. Mannen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
45 Harm Visser 125 21 1 45 Harm Visser HN4 157,4
182 Stijn van de Bunt 125 16 2 12 Daan Gelling HN4 86,1
11 31 Lars Woelders 125 10 3 80 Christian Haasjes HN3 77
22 12 Daan Gelling 125 4 31 Lars Woelders HN3 40
26 6 Igor Baars 125 5 91 Gert Wierda HN2 36
27 9 Klaas Poortinga 125 6 180 Beau Snellink HN4 18
33 58 Remco Stam 121 7 182 Stijn van de Bunt HN1 16
Ploeguitslag Topdiv. Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 OKAY /Interfarms 3 126 1 Jumbo / Visma 672
2 Jumbo/ Visma 3 114 2 Royal A-ware 669
3  Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 114 3 Bouwselect / De Haan Westerhoff 600
4  Royal A-ware 3 94 4 OKAY / Interfarms 546
5  Port of Amsterdam / SKITS 3 83 5 Sprog 496
6  VGR Sport/ Vreugdenhil dairy foods 3 79 6 Port of Amsterdam / SKITS 431
7  Sprog 3 65 7 Reggeborgh 373
8 Talentenploeg 2 41 8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 372
Transponders Topdiv. Mannen Sancties Topdiv. Mannen
Gemiste doorkomsten 13 Jorrit Bergsma Boete 410 lid 1
nr naam transponder
92 Gary Hekman TP-83019
Bijna leeg
nr naam transponder
26 Bart Hoolwerf GX-66887
26 Bart Hoolwerf SC-15234
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Marathon Cup

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 39 Bart Swings HSB Herent OKAY / Interfarms 125 25,1
2 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 21
3 87 Luc ter Haar HSA Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 18
4 13 Jorrit Bergsma HSB Aldeboarn Jumbo / Visma 125 17
5 182 Stijn van de Bunt HN1 Lopik 125 16
6 49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 15
7 95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 125 14
8 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 125 13
9 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 12
10 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 125 11
11 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 125 10
12 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 9
13 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 8
14 2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 125 7
15 48 Robert Post HSB Groningen Jumbo / Visma 125 6
16 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl / KMC 125 5
17 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 125 4
18 56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 125 3
19 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 2
20 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 1
21 61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 125
22 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 125
23 69 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Talentenploeg 125
24 37 Wabe de Rooij HSA Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Mechan Groep 125
25 177 Chris Huizinga HSA Garnwerd 125
26 6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 125
27 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 125
28 98 Kevin Hoekstra HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 125
29 7 Indra Médard HSA Oostende Sprog 125
30 44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Jumbo / Visma 125
31 51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 125
32 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 121
33 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 121
34 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 121
92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 119
16 Jan-Willem Broos HSA Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 108
83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 105
50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 105
32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 105
4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 104
90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Sportchaletviehhofen.at 103
57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 103
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 102
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 100
197 Marcel Bosker HSA Heerenveen 98
96 Peter Michael HSB A6.nl / KMC 88
23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 88
26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 80
60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 79
88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 78
17 Remon Vos HSA 1Jhorst Vangnet 76
76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Reggeborgh 70
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Sportchaletviehhofen.at 67
38 Ilds Bouma HN4 Oudehaske Royal A-ware 43
26-11-2023 17:35:24 125rnd 50km 01:05:52uur (gem. 31,6sec) 45,5km/h lvan1l
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Marathon Cup Jongeren

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
2 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 21
5 182 Stijn van de Bunt HN1 Lopik 125 16
11 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 125 10
22 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 125
26 6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 125
27 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 125
33 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 121
60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 79
38 Ids Bouma HN4 Oudehaske Royal A-ware 43
26-11-2023 17:35:27 125rnd 50km 01:05:52uur (gem. 31,6sec) 45,5km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1  OKAY/Interfarms 3 126
2 Jumbo/ Visma 3 114
3  Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 114
4  Royal A-ware 3 94
5  Port of Amsterdam / SKITS 3 83
6  VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 79
7  Sprog 3 65
8 Talentenploeg 2 41
9 Reggeborgh 1 37
10 A6.nl/KMC 1 29
11  Sportchaletviehhofen.at 1 13
12 NOVUS 0 0
13 Vangnet 0 0

26-11-2023 17:35:28
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Marathon Cup 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Sancties Topdiv. Mannen
13 Jorrit Bergsma Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
26-11-2023 17:35:29 lvan1l
n r@ #MEERMARATHON N" . Hoofdsponsor van schaatsend Nederland
3B | Voaman

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON all



Marathon Cup 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Premie uitslagen  Topdiv. Mannen

Premie
POsS nr naam
1 13 Jorrit Bergsma
2 21 Evert Hoolwerf
3 54 Ronald Kruijer
Premie
POosS nr naam
1 53 Jeroen Janissen
2 54 Ronald Kruijer
3 95 Stefan Wolffenbuttel
Premie
POsS nr naam
1 50 Niels Immerzeel
2 182 Stijn van de Bunt
3 69 Bart Vreugdenhil

Leidersprijs

pos nr naam
1 177 Chris Huizinga

Klassementsprint

pos nr naam
1 50 Niels Immerzeel

26-11-2023 17:35:29
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woonplaats

Aldeboarn
Eemdijk
Donkerbroek

woonplaats

Heerenveen
Donkerbroek
Landsmeer

woonplaats
Wilnis

Lopik
Amsterdam

woonplaats
Garnwerd

woonplaats
Wilnis

sponsor

Jumbo / Visma
Reggeborgh
Bouwselect / De Haan Westerho

sponsor

OKAY / Interfarms
Bouwselect / De Haan Westerho
OKAY / Interfarms

sponsor
VGR Sport / Mechan Groep

Talentenploeg

sponsor

sponsor
VGR Sport / Mechan Groep
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 6 (26-11-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 45
2 87
3 82
4 12
5 21
6 53
7 66
8 18
9 80
10 54
11 98
12 44
13 39
14 49
15 95
16 31
17 48
18 26
19 91
20 51
21 13
22 37
23 76
24 7
25 64
26 4
27 88
28 177
29 180
30 182
31 69
32 57
33 178
34 201
35 55
36 70
37 16
38 2
39 56
0 72
41 63
42 58
43 9
44 32
45 8

naam

Harm Visser

Luc ter Haar
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling
Evert Hoolwerf
Jeroen Janissen
Jordy Harink

Roel Boek
Christian Haasjes
Ronald Kruijer
Kevin Hoekstra
Mats Stoltenborg
Bart Swings
Homme Jan de Groot
Stefan Wolffenbuttel
Lars Woelders
Robert Post

Bart Hoolwerf
Gert Wierda

Tjerk de Boer
Jorrit Bergsma
Wabe de Rooij
Casper de Gier
Indra Médard
Christoffel Hendriks
Chiel Smit
Crispijn Ariéns
Chris Huizinga
Beau Snellink
Stijn van de Bunt
Bart Vreugdenhil
Timo Verkaaik
Kars Jansman
Wisse Slendebroek
Bart Mol

Niels Overvoorde
Jan-Willem Broos
Jan Hamers
Joram Verkerk
Axel Koopman
Ruben Ligtenberg
Remco Stam
Klaas Poortinga
Tom den Heijer
Koen de Best

26-11-2023 17:35:30
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos nr
45
12
80
31
91
180
182
201
63
58
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naam

Harm Visser
Daan Gelling
Christian Haasjes
Lars Woelders
Gert Wierda
Beau Snellink
Stijn van de Bunt
Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Remco Stam
Klaas Poortinga

26-11-2023 17:35:32
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos ploeg

Jumbo / Visma

Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerho
OKAY / Interfarms

Sprog

Port of Amsterdam / SKITS
Reggeborgh

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Sportchaletviehhofen.at

A6.nl/ KMC

Talentenploeg

Vangnet

NOVUS
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111 115 121
109 118 115
88 96 111
102 45 110
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41 28 68
37 60 33
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 87
3 82
4 12
® 18
6 21
7 53
8 66
9 80
10 44
11 54
12 48
13 98
14 55
15 31
16 95
17 69
18 49
19 64
20 91
21 4
22 37
23 9
24 57
25 51
26 39
27 56
28 61
29 7
30 26
31 72
32 13
33 70
34 16
35 182
36 8
37 2
38 177
39 6
40 58
41 178
42 83
43 76
44 68
45 88
46 180
47 201
48 63
49 50
50 32
51 90

2023-2024

Landelijk Topdiv. Mannen
Ranking t/m 26-11-2023

naam

Harm Visser

Luc ter Haar
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling

Roel Boek

Evert Hoolwerf
Jeroen Janissen
Jordy Harink
Christian Haasjes
Mats Stoltenborg
Ronald Kruijer
Robert Post

Kevin Hoekstra
Bart Mol

Lars Woelders
Stefan Wolffenbuttel
Bart Vreugdenhil
Homme Jan de Groot
Christoffel Hendriks
Gert Wierda

Chiel Smit

Wabe de Rooij
Klaas Poortinga
Timo Verkaaik
Tjerk de Boer

Bart Swings

Joram Verkerk
Maikel Stam

Indra Médard

Bart Hoolwerf

Axel Koopman
Jorrit Bergsma
Niels Overvoorde
Jan-Willem Broos
Stijn van de Bunt
Koen de Best

Jan Hamers

Chris Huizinga

Igor Baars

Remco Stam

Kars Jansman
Douwe Boonstra
Casper de Gier
Marco van der Tuin
Crispijn Ariéns
Beau Snellink
Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Niels Immerzeel
Tom den Heijer
Christiaan Hoekstra

26-11-2023 17:35:35
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

205
60
41

209
23

220
42

211
92

207

208
52

Chris Berkhout
Yves Vergeer
Arjen van Damme
Jorian ten Cate
Miguel Bravo
Bram Kras
Marthijn Mulder
Jasper Tinga
Gary Hekman
Jochem Posthumus
Mitchel Zijp

Ivar Immerzeel

26-11-2023 17:35:35
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Marathon Cup 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Transponders

Topdiv. Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam
92 Gary Hekman

Bijna leeg

nr naam

26 Bart Hoolwerf
26 Bart Hoolwerf
55 Bart Mol

26-11-2023 17:35:36
£ ) #MEERMARATHON
& SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats
Kampen

woonplaats
Eemdijk
Eemdijk
Wervershoof

sponsor
Reggeborgh

sponsor
Reggeborgh

Reggeborgh
A6.nl / KMC

KNsB |

1l

transponder
TP-83019

transponder
GX-66887
SC-15234
FL-50670
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Marathon

Cup 6

Cup 6 - Hoorn 26-11-2023

Transponderprint

Topdiv. Mannen

pos nr
1 39
2 45
3 87
4 13
5 182
6 49
7 95
8 21
9 82
10 66
11 31
12 54
13 18
14 2
15 48
16 55
17 72
18 56
19 64
20 8
21 61
22 12
23 69
24 37
25 177
26 6
27 9
28 98
29 7
30 44
31 51
32 70
33 58
34 53
35 92
36 16
37 83
38 50
39 32
40 4
41 90
42 57
43 5
44 65
45 197
46 96
47 23
48 26
49 60
50 88
51 17
52 76
53 10
54 38

naam

Bart Swings
Harm Visser

Luc ter Haar
Jorrit Bergsma
Stijn van de Bunt

Homme Jan de Groot

Stefan Wolffenbuttel
Evert Hoolwerf
Sjoerd den Hertog
Jordy Harink

Lars Woelders
Ronald Kruijer
Roel Boek

Jan Hamers
Robert Post

Bart Mol

Axel Koopman
Joram Verkerk
Christoffel Hendriks
Koen de Best
Maikel Stam
Daan Gelling
Bart Vreugdenhil
Wabe de Rooij
Chris Huizinga
Igor Baars

Klaas Poortinga
Kevin Hoekstra
Indra Médard
Mats Stoltenborg
Tjerk de Boer
Niels Overvoorde
Remco Stam
Jeroen Janissen
Gary Hekman
Jan-Willem Broos
Douwe Boonstra
Niels Immerzeel
Tom den Heijer
Chiel Smit
Christiaan Hoekstra
Timo Verkaaik
Ruben Marinus
Mart Bruggink
Marcel Bosker
Peter Michael
Miguel Bravo
Bart Hoolwerf
Yves Vergeer
Crispijn Ariéns
Remon Vos
Casper de Gier
Willem Hoolwerf
Ids Bouma

26-11-2023 17:35:37
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rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
121
121
121
119
108
105
105
105
104
103
103
102
100
98

88

88

80

79

78

76

70

67

43

125rnd 50km 01:05:52uur (gem. 31,6sec) 45,5km/h

Tijd
1:05:52.935
1:05:53.024
1:05:54.214
1:05:54.304
1:05:54.496
1:05:54.589
1:05:54.737
1:05:54.741
1:05:54.964
1:05:55.898
1:05:56.406
1:05:56.775
1:05:56.855
1:05:57.023
1:05:57.070
1:05:57.117
1:05:57.276
1:05:57.379
1:05:57.491
1:05:57.513
1:05:57.656
1:05:57.677
1:05:58.486
1:05:58.862
1:06:01.192
1:06:06.765
1:06:15.713
1:06:16.642
1:06:22.411
1:06:31.658
1:06:33.960
1:04:02.671
1:04:07.851
1:04:16.890
1:02:57.872

57:21.874
55:50.267
55:52.767
55:57.272
55:17.809
54:22.213
54:46.818
54:10.498
52:54.364
51:38.788
47:09.836
47:10.258
42:31.816
42:09.558
41:22.535
40:53.016
37:29.932
35:54.203
22:58.971

Laatste Snelste
25.497 25.497
25.514 25.514
26.393 26.393
29.655 27.620
30.000 27.401
29.257 27.231
29.315 27.441
27.149 27.149
27.264 27.213
27.724 27.137
30.711 27.771
28.272 26.972
28.462 27.439
28.635 27.435
28.477 27.170
28.413 27.215
28.720 27.424
28.750 28.017
28.425 27.138
28.239 27.691
28.734 27.610
33.342 27.022
29.048 27.473
29.721 27.772
31.466 27.075
35.867 27.963
37.337 27.946
41.101 27.504
53.609 27.602
51.943 27.395
49.928 27.839
33.980 27.953
36.540 27.469
54.221 27.112
34.841 27.152
38.250 27.957
36.059 27.790
40.793 27.384
40.038 28.031
35.641 27.149
35.787 27.783
31.693 27.993
39.622 27.599
36.262 27.829
38.086 27.435
52.529 27.315
53.056 27.561
40.218 27.024
48.024 27.972
34.053 27.047
49,573 27.516
46.887 27.374
34.584 27.984
34.454 27.892
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